Farb-GrafikTerminal Controller MT/CO
Der Farb-GrafikTerminal Controller MT/CO ist eine Ansteuer-
einheit für Farb-LCD und Monochrom-LCD Grafik Module.
Mit ihm lassen sich auf einfache Weise Anzeige- und
Bedienterminals realisieren, die durch Befehlssequenzen über
eine serielle Schnittstelle oder Ethernet angesteuert werden.
Für Benutzereingaben kann ein Touch-Panel, eine Matrix-
Tastatur oder eine PC-Tastatur angeschlossen werden.

   LCD V0  V0 = 0..4 V Steuerspannung bzw. optional
V0 = 5..30 V oder V0 = 0..-25 V (ca.)
Typen    Typenbezeichnungen  MT/CO- - -S NET05
Options
Supply Voltage
PCB-Layout
   Platine und Versorgungsspannung  PCB-Layout (mm)
S:160 x 115 x 24
Supply Voltage
05: VCC = +5V
12: VCC = +12V
24: VCC = +24V
   Optionen  Options
NET: System hat Netzwerkschnittstelle
   Mögliche Typen  MT/CO-S-05
MT/CO-S-12